
Zarządzenie Nr 104/2019 
Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia 15 maja 2019 roku 
 
WO.DOK.0050.104.2019 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 
i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej  
w Głogowie z dnia 15 października 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 r., poz. 1697), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Z zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Głogów przeznaczam do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego lokal mieszkalny nr 4, położony w Głogowie przy                 
Alei Wolności 10 - wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Wykaz, o którym mowa w § 1. wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Głogowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej wyżej 
wymienionego Urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej podaje 
się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. 

 
Zobowiązuję pracownika merytorycznego do wykonania ustaleń § 2. Zarządzenia. 
 

§ 4. 
 

Do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej zobowiązuję pracownika 
odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 
 

§ 6. 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG. JSz/JSz



WO.DOK.0050.104.2019 
                                                                                        Głogów, dnia 15.05.2019 r.

                         
Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2019  

Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 15.05.2019 r. 
 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
 

Prezydent Miasta Głogowa podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

zgodnie z art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń od 15.05.2019 r. do 05.06.2019 r. 

 
Lp. Numer 

księgi 
wieczystej 

Numer 
geodezyjny 

działki 

Powierzchnia 
działki 

 

Położenie  
działki 

 

Opis             Przeznaczenie  
i sposób 

zagospodarowania 
 

Cena Termin do złożenia 
wniosku zgodnie  

z art. 34 ust. 1  
pkt 1 i pkt 2 ugn 

1. LE1G/000
21163/4 

dla 
nierucho-

mości 
wspólnej 

289 324 m2  

udział              
w nierucho-

mości 
wspólnej 

783/10000 

Głogów 
Obręb 2 „Matejki” 

AM – 2 
Aleja Wolności 10 

  
 

Samodzielny lokal mieszkalny nr 4, położony  
w budynku wielolokalowym przy Alei Wolności 10 
w Głogowie. Jest to budynek mieszkalno-
użytkowy, wielorodzinny, jednoklatkowy, 
pięciokondygnacyjny z poddaszem użytkowym, 
podpiwniczony, w zabudowie zwartej, 
wybudowany przed 1939 rokiem, zawierający 11 
lokali mieszkalnych i 6 lokali użytkowych.  
Przedmiotowy lokal usytuowany jest na III 
kondygnacji ( II piętrze) w w/w budynku. 
Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 110,73 m2.  
W skład lokalu wchodzą: cztery pokoje, kuchnia, 
spiżarka, łazienka z wc, przedpokój, weranda. 
Lokal nie posiada przydzielonego pomieszczenia 
przynależnego.  

25 MU 
Istniejąca zabudowa 

pierzejowa. 

230.000,00 zł 
 

26.06.2019 r. 

 


